, .

MINISTÉRIO ,DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

" I

PORTARIA N°CBT.0131/2019-, DE 31]')E OUTUBRO DE 2019.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903 de 14 de novembro de 2015,

/

I RESOLVE:,

Art 1°'_ CONVALIDAR os atos da Comissão de Operacionalização da Semana'
Nacional de Ciência é Tecnologia - SNCT 2019, composta pelos docentes e discentes abaixo
.relacionados: -

Docentes
Ewerton Henrique de Moraes - Presidente
Cinthia Rolim de Albuquerque Meneguel
Helton Luis Gonçalves Damas
Solange Maria da Silva
Thiago Rodrigues- Schulze

)

••
Discentes - Turma 1471
Ana Carolina Flor dos Santos
Geovanna Machado da Silva
Geovanna Ribeiro de Andrade
Isabela dos Santos Pereira
Isabelly Helena Ramos Nascimento
Júlia Campos Bueno Paz Perez '
Kaylaine da Silva Santos
Letícia Vieira Garcia
Letícia Vieira Valadão .
Maria Eduarda Felix Almeida
Vitória Maria Barreto Barca

Discentes - Turma 219
Ana Clara Santos da Silva
Fema~dade Oliveira Barros, '
Gabrielle Samers Ipiranga Gomes
Giovana Keiko Andrade Sato Vitali
Giovanna Scherer
Isabela Figueiredó Formoso Santos
Isabella Maria Rodrigues da Silva
Júlia Bianchinni Neves Baraldi
Maria Eduarda dos Anjos Pinto
Maria Eduarda Santana Freitas ..YV

MINISTÉRIO, DA EDUCAÇÃO ,
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO

.Continuação da Portaria N° CBT.0131/2019, de st de outubro de 2019

Melissa de Lucena e Nakajo ,
Mellody Sthacy Ruiz da Silva
Mikaelle Bastos de Lima .
Milene Femandes Dias Ribeiro
Katarina Adriélly Albuquerque Santas -
Larissa Emanuelle dos Santos
Poliana Pires da Silva
Raquel Lledo Tomé '
Riccardo Perrone
Thiago Caldas Bispo . \
Vitória Feliciano Brasil dos Santos
Viviane Priscila Lima da Silva

Discentes - Turma 347
Guilherme de Araújo Santos
Guilherme Henrique Siqueira Ghiraldelli -,

j Marcos Vinicius Carmona Mendes
Ronaldo Santana Conceição Filho
Victoria Anjos Amaral e Silva

Discentes - Turma 471
Beatriz Yumi Esmerio
Gabriel de Oliveira Danhão '
Gabriel Nova Cesar
Guilherme Bispo Miranda da Silva
Jéssica Viana da Silva \
José Antonio do Rosario Rodrigues
Maiza OliveiraAmaral
Thamiris Queiroz Pereira Oliveira daSilva
Thamyres Santosde Paula
Ursula da Silva Moreira

-Victória Maria de Moraes C dido

Discente - SAI
Muniz Almeida C

I

Art. 20
- Esta port

-... ,

/'

,I

"